
Protokół nr  14/20

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Piły

w dniu 9 grudnia 2020 roku 

zdalny tryb posiedzenia 

(czas trwania godz.: 13:00 - 13:30 )

Na posiedzeniu obecnych było 5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  Lista obecności

radnych stanowi załącznik do protokołu.

Wioletta Stalęga przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powitała radnych.

             

Przewodnicząca stwierdziła quorum i przystąpiła do realizacji proponowanego porządku obrad.

  

Porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie projektu  protokołu nr 13/20 z dnia 13 listopada 2020 r.

3. Zaopiniowanie wniosku mieszkańca Piły, dotyczącego organizacji ruchu na terenie gminy.

4. Wolne wnioski i sprawy różne.
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Ad 1.

Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2.

Zatwierdzenie projektu protokołu nr 13/20 z dnia 13 listopada 2020 r. 

Projekt  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  został  zatwierdzony  głosami  5  “za”  (głosowało

5 radnych).

Ad 3.

Zaopiniowanie   wniosku mieszkańca Piły, dotyczącego organizacji ruchu na terenie gminy  .  

Wioletta Stalęga, przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  przedstawiła przedmiot

wniosku i poprosiła o opinię członków komisji.

Dnia 26 listopada 2020 r. do Rady Miasta Piły wpłynął wniosek mieszkańca Piły . Pan mecenas Marcin

Paliwoda załączył do wniosku swoją opinię w zakresie kwalifikacji  pisma.  W zawiadomieniu na

przejeździe  kolejowym  nr  374  036  704  jest  informacja  o  likwidacji   ważnego  z  punktu  widzenia

społeczności lokalnej przejazdu kolejowego. Dla mieszkańca  przejazd kolejowy umożliwia dojazd do

gruntów rolnych bez konieczności wjazdu na drogę  krajową nr 11.  Komisja uznała, że Rada Miasta nie

jest  organem właściwym do jej  rozpatrzenia.  Zgodnie  z  art.  19 ustawy z  dnia  21 marca  1985 r.  o

drogach publicznych :  2.Zarządcami dróg, z zastrzeżeniem ust. 3, 5, 5a i 8, są dla dróg:  

4)gminnych - wójt (burmistrz, prezydent miasta).  

Jest to wniosek dotyczący organizacji ruchu na terenie gminy, dla którego rozpatrzenia  organem 
właściwym – zgodnie z ww. przepisem - jest Prezydent Miasta Piły.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 5 głosami “za”  uznała, że nie jest organem właściwym do

jej rozpatrzenia ( głosowało 5 radnych).

Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu.

 

Ad 4.

Wolne wnioski i sprawy różne.

Brak wolnych wniosków i spraw różnych.
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W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Wioletta  Stalęga,  przewodnicząca  Komisji

Skarg, Wniosków i Petycji zakończyła  posiedzenie komisji.

 Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca 

                                                                                              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

              

                Wanda Bartosz                                                                Wioletta Stalęga   
                   

Protokół nr 14/2020 VIII kadencji podpisali ponadto:

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1.  Maria Miler

2.  Magdalena Pabich

3.  Teresa Kasior                

4. Lucjan Szutkowski
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